" ΔΟΜΝΑ, vox Lat. Oppid. K. 1, 4." Edd.
" ΔΟΠΑΚΙΝΑ, Poma Persica. Trall. l. p. 19." Edd.

" ΔΟΠΑΚΑΖΙΝ, Hesychio περιλάτων, Circumspiciens." H. Steph. " Wakef. S. C. 1, 130." Schaf. Mss.

" ΔΟΠΚΑΝΑ, Hes. Cretenibus esse dicit ἀριζῶς, Exacte: forsitan a *δέρω*, ut sit Intentus oculis." H. Steph.

" ΔΟΥΚΙΝΗ, Gallis Ebulus vel Sambucus, ap. Diosc. Sed haec tulla, qualia plura quaedam affert Adelson., non videntur in Lex. Gr. referenda." Schweigh. Mss.

" ΔΟΥΛΟΠΟΛΙΣ, s. Δούλων πόλις, dictum Oppidum quoddam, quoniam, si servus, etiam peregrinus, lapidem eo ferat, manumittitur et liber fit. UNDE Δουλοπολιτης, Dulopolitana, Dulopolit ὀνιδυμὴν libi habitans. Vide Steph. B." H. Steph.

" ΔΡΑΒΗ, Draba, Herba, de qua Diosc. 2, 187. Gorr. tradit ab aliis vocari Orientale nasturtium, ab aliis Nasturtium Babylonium: semen autem ejus, pipere vicem supplere. Plin. [27, 9.] Dryoponon vocat." H. Steph. " Cochlearia Draba Linn." Edd.

" ΔΡΑΣΤΙΣ, Hesychio ἡ βυσσός, Byssus, Byssinum linum: unde Δραστήριοι dicuntur οἱ ἐργαζόμενοι αὐτῇ." H. Steph.

" ΔΡΑΥΚΙΟΝ, Gl. Moniké." Edd.
" ΔΡΑΧΑΡΝΕΥ, Aristoph. pro jocoem dicit pro *δραστή* Ἀχαιοῦ: taxantur enim Acharnenses ut *δρακοὶ* καὶ *εὐλαροὶ*. Suid. Rectius ap. Hes. *δραχαιοῦ*: itidemque ap. Etym." H. Steph.

" ΔΡΕΤΜΟΝΕΣ, Hesychio οἱ *τέβρο*, Himulí." H. Steph.

" ΔΡΕΜΜΑ, Eid. *ἐλέμμη*: nisi potius scripuit *δέρμα*: aliis *ἀδέρμα*, Frustum: Quod sc. ablatum est τῷ *δρέκειν*." H. Steph.

" ΔΡΗΤΗ, Eid. *νέκλος*, *σάση*: qua signif. supra δόσαν: item *εἶδος ἀφίσηται*. Mox *δραῖτη* per diphthongum." H. Steph.

" ΔΡΗΡΟΝ, Eod. teste, Dorientes et Eustochius dicunt pro *δέρω*: ut et Etym. quoniam *δρίων* Syracusanos dicere ait τὸν *δέρω*: ut, *φῆρ δὲ παῖ τὸν δρίων*." H. Steph. " Valck. Adoniz. p. 211. ad Ammon. 195." Schaf. Mss.

" ΔΡΟΙΤΟΣ, *τέρο*, Zonar." Edd.

" ΔΡΟΪΤΗ, Etymologo ἡ *πέλος*, Solium, Scapha s. Alveus balneariorum: ut Nicander A. Ἄλλω δὲ ἐν *δραῖτη* κέραια ἑβρίαντο σέρκα, Αἶψα δὲ τοῦ θαλάσσιου ἐπινοήσαντο λειψοῦσι. Etolus autem, inquit Etym. *γυρσῶ*, esse dicit τὴν *σείρη*, ut ἢ *τεθνεῖται* τῷ *δραῖτη*: Parthenius τὴν *σείρη*, ut et Esch. Ag. [1349.] τὴν *δρακονα* in qua conduntur effeneruntque mortui. Porro secundum Hemipsum per *σ* scribitur, *σπῶρ* εἶναι *νέλιον* et magis scripturam Etym. dicit esse *νέλιον* et magis consuetudinem tum, cum sign. τὴν *πέλον*: cum vero τὴν *σείρη* declarat, ser. potius per *σ* esse enim tum *νέλι* ἢ *δραῖ* οἱ *δρος*, l. ο. θιάζω, *πυρομάζω*, ἢ *δρος* οἱ *εἶδος ἐπὶδραῖ*, et *δρακονα* τὸν *σείρη*." H. Steph.

" ΔΡΥΪΔΑΙ, a Gr. v. *δρύς*, Quercus, vulgo derivant nomen, praesente Plin. 16, 43, 95. Sed est voc. sua origines Celticum. In Wallis, Britannia regione, hodiernum Derw. (an Druw?) Quercum signif. et Derwyddion, Sapientem, Prophetam, notante Adelson. 1, 26." Schweigh. Mss. " Δρυῖδα, ad Diod. S. 1, 354." Schaf. Mss.

" ΔΡΥΝΕΜΕΤΟΝ, ap. Strab. 12, p. 567. Cuius Nomen loci est in Gallo-Graecia, ad quem conveniunt Gallo-Graecorum tetraarche. Videlicet esse Celticum nomen, signif. Templum in querceto, Adelson. 1, 36." Schweigh. Mss.

" ΔΡΥΤΤΑ, ap. Suid. legitur, cum hoc exemplo, *δὲ ἑβρίονος Δρυττα*, cui *τοῦτο ἕρως ἐκείνου*, addita haec exp. *ἔδωκε καὶ τοῦτο ἕρως ἐπιπέσει*. Sed Ms. Cod. ibi habet *ἕρως ἐπὶ ἕρως*, et *δρυττα* pro *δρυῖδα*: et tunc esset i. q. Lat. *Drappis*, i. e. *δρυεῖς* ἔδωκε." H. Steph. " Δρυττα, Thom. Opusc. 2, 104. Thom. M. 251. Jacobs. Anth. 5, 167, 9, 109." Schaf. Mss.

" ΔΡΥΤΗ, Eustathio ἑνὸς *ἐδωκε*, ἢ *ἀπὸ δρύος*, ap. Esch. Ag. [1349. Ch. 999. Eam. 626.] " Scribitur et per *σ* diphthongum teste Eod., et tunc per *σ* *σ*-open dicitur *νέλι* *δραῖτη*, ac proprie est *νέλος* s. *δρακονα* *ἐπὶ τεθνεῖται*." H. Steph.

" ΔΡΚΤΑΖΕΙΝ, Hesychio *ἐπιλάττειν*, περιβάλλειν, Inspicere s. Inspectare, Intueri, Circumspicere, forsitan a *δέρω*." H. Steph.

" ΔΥΡΠΑΧΙΟΝ, Dyrphachion: Urbs olim Epidamnus dicta: ex eo autem *Δυρραχίων* nomen invenit, quoniam ibi *κατὰ τὴν νότον* *πρωτεύον* *ἄραια γυλῶνα*, *τὸ κύριον προσπίπτειν* καὶ *εὐχόμενον*, *βαχίας ποιεῖ* *μεγάλων καὶ δεισμάτων*, ut Suid. et Etym. tradunt. Steph. B. sane eam ab Alexandro in Europa per *σ* vocari *Δυρραχίων* testatur: ejusque Civem *Δυρραχίωνος* dicit, necnon *Δυρραχίωνος*. H. Steph. " Δυρραχίος, Antip. Th. 52." Schaf. Mss.

" ΔΥΣΜΑΙΝΑΙ, Hesychio οἱ ἐν *Σπάρτῃ* *χωρίζεται* *Βάκχοι*." H. Steph.

" ΔΥΜΝΗ, Dodona: Urbs Thesprotia, in qua Jovis templum et oraculum erat et vaticina quercus: unde ipse Jupiter *Δωδωνάιος* dicitur, et fatidica illa quercus *Δωδωναία*: item *χάλκιον* *Δωδωνάιον* dicebantur Ereii quidam letibus scae mutuo contingentes et ex ordine sonantes, si unus ex illis impelleretur: unde Proverbio in loquaces dicitur et qui verborum finem invenire nequeunt: qua de re Suid. Apud Herod. etiam [2, 53.] *Δωδωνίδες ἱερεῖς*, Sacerdotes Dodonaeae." H. Steph. " Δωδωνία, Apoll. R. 1, 306." Edd. " Δωδών, Δωδωναία, Heyn. Hom. 7, 283. Δωδών, ad Od. 3, 327. ad Herod. 622. Bergler. Alciphr. 395. Wakef. Trach. 172. 1168. ad Diod. S. 2, 59. Δωδωνία, Hering. Obs. 82. Valek. Phoen. p. 497. Ὁ ἐν *σ* *Δωδών* *χάλκισ*, Callim. 1, 544. Jacobs. Anth. 12, 358." Schaf. Mss.

" ΔΥΠΑΚΙΝΑ, s. Δοπακίνα, Poma Persica. Trall. 1, p. 19. Glom.: " Δοπακίον." Duracium. Lege Δοπακίον. Vide nott." Edd.

" ΔΥΡΟΣ, ὁ Dorus: Filius Xuthi: a quo *Δυρῶν* dictum Oppidum quoddam Peloponnesi: cuius Incolae, Posteri et Nepotes Dorí, VOCANTUR *Δωριεῖς*, Lat. Dorientes et Diores. Od. T. [177.] *Δωριεῖς* τὴν *τραχυνία* *δίδει* τὸν *Πηλεῖον*: a nom. sing. *Δωριεῖς*. Ab his autem Dorienibus sunt *Ποσειδῶν*, *Δωριεῖς*, et *Δωριεῖς*, Dorius, Doricus: Qui veli *quasi* Dorum s. Dorienium est: ut, cum Athen. 14. scribit *Δωριεῖς* *δωριανῶν* vocantam fuisse τὴν *ἀρχαίαν* *τὴν μέλαιναν*, ἢ *οἱ Δωριεῖς ἐπινοήσαντο*. Sic ap. Suid. *Δωριεῖς* *ἄλλοι*: quam esse mediam dicit inter Phrygiam et Lydiam: *αἱ δὲ ἀρχαῖαι* et *ἀρχαῖαι*: unde et Aristot. Polit. 2. ait τὰ *Δωριεῖς* *μέλα* *πρώτως* *κατακείμεθα* *μυλλῶν* *τοῖς νεωτέροις*. Sic *Δωριεῖς* *τοῖσι* ap. Phit. de Musica: et Proverbialiter ap. Suid. *ἅπασιν* *Δωριεῖς* *ἔτι φέρω*. Sed et *Δωριεῖς*, ac *Δωριανῶν*, dicuntur Dorí posteri et Dorí incolae, ut tradit Steph. B. *Ἄλλοι* *Δωριεῖς* *εἰ* et Nom. propr. ap. Athen. Item *Δωριεῖς* *προνομήσαντες* ap. Athen. 6. Dorica pulcherrima. Et *Δωριεῖς* *ἐπινοήσαντες*, Dorica armatura. Quasi Doros utiturque. Rursum a *Δωριεῖς* *πυλῖται*: *Δωριανῶν*, [3, 69.] Doricus: ut ap. Thuc. in Oraculo, *Ἥξει* *Δωριανῶν* *ἐπὶ* *ἐκείνων* *καὶ* *λαῖον*

ἀρ' ἀσπί, Bellum Doriacum s. Doriacum. **ITEM Δωρίς**, *θεο, ἡ, ἰ. q. ἡ Δωρίς, ἡ Δωριεύς* s. Δωριεύς: ut Δωρίς *ἔσθη* ap. Herod. Dorica vestis. Et Δωρίς *ἄσπι* ap. Theocr. Sic ἡ Δωρίς ἰδιόμοσος ap. Gramm. et Scholl. Dorica lingua, Idiomata illud Gr. lingua, quo Dores uti sunt. Necnon Δωρίς *γυνή*, Dorica femina: Plut. Δωριεύς *ἔξ ἡμέρας*. Et ἡ Δωρίς, sc. γῆ vel χώρα, Ager Doricus, Regio Dorica. Alioqui Δωρίς substantivè dicitur etiam Doricus cultus eviscerandis excoriandisque victimis accommodatus: Eur. El. [819.] Ὁ δ' ἐκείνην Δωρίς ἀποκόμις χροῖον. **ITEM** Doris dicta Herba quedam, Plinio enim teste 22, 20, ἡ ψευδοχόνη a nonnullis Δωρίς appellatur: teste Paulo τὸ ἔχρον s. ἀλαβιον. Est vero et Nympha quedam Δωριδος nomine celebrata ab Hesiodo Θ. Inde et **VERB.** Δωριεύς, Dorias puellas imitor. Ety. enim teste, mulier aliqua ut puella Δωριδέων dicitur pro παραρτίζουσα καὶ παραγομένη ἐπὶ τοῖς σῆμασι, quoniam αἱ Δωριαι σ. αἱ Δωριίδες εἶμα ἰσθμίων μίση ἐπὶ βάρηρα * ἐπιταγομένηαι, ἀβαστοι καὶ ἀγύρην ὄψια, παράρτίζουσα ἐπὶ τοῖς σῆμασι. Quod idem pene verbis East. ex .El. Dionys. refert, et confirmat cum Hes. Suid., qui etiam addit, Sparta nonnunquam solitas res cetera γυναικὶ φαίνεται. Est ab eadem origine et aliud **VERB.** Δωριέω sc., signif. item Dorienens imitor, lingue nimirum idiomate aut harmonie genere aut moribus. Unde **ADV.** Δωριῶσι, Dorum imitatione, Dorum modo, Dorum more, Dorice: ut, cum Gramm. *καρῖαι*, et *καρῖα* tradunt Δωριῶσι dictum pro *καρὶ τὰς*, et *καρὶ τὰδε*. Idem ἡ Δωριῶσι ἄρρωστία ap. Aristot. Polit. 8, quam ab omnibus commendari ait *ὡς πτωχικώτατον καὶ μάλιστα ἴδιον χερῶν ἀνδρῶν*. Unde Plato Lachete, *Ὅτι ἄρα τὰ κατὰ τὸν σὸν λόγον Δωριῶσι ἡρωτάμεθα ἐγὼ τὸ καὶ σὺ τὰ γὰρ ἔργα οὐ σπαράσσῃ ἡμῖν τοῖς λόγοις*. At, cum Aristoph. L. [989.] dicit *Εὐκλεῖον τῆν Δωριῶσι μόνην ἄρρωστίαν ἄρρωτίζεσθαι θανά τῶν λόγων, ἄλλα δ' οὐκ ἴθιλον ἄρρωστίαν*, taxat eum ut Δωριότατος, aliudem vocis similitudine ad τὰ δῶρα, ac Δωριῶσι dicens pro * Δωριότατος. **H. Steph.** * Δωριεύς, Schol. Lycophr. 9. 502. Schol. Buet. Aristoph. G. 1061. 1242. A. 81. 82. 95. 1005. 1082. 1176. Δωριέω, 117.: Schol. vet., N. 248. 338. O. 371. Demetr. Phal. 180. Strabo 514. Plut. de Orac. Def. 421. * Δωριῶται, ὁ, Schol. Aristoph. O. 931.: Biset. 1315. Demetr. Phal. 180. **Edd.** * Δωρίς, Leontopetalum, * Δωριεῖρα, *ibid.* App. ad Diosc. Boissand. **Mss.** * Δωριεύς, ad Charit. 603. Fischer, ad Weller. G. G. 1, 173. Δωριεύς, Valek. ad Herod. 224. Δωρίς, Lesbou, de Schem. 178. Theocr. Epigr. 16. Husekht. Anal. 199. Fischer, ad Weller. G. G. 1, 35. Δωριεύς, *ibid.*, ad Charit. 603. Eur. El. 836. Jacobs. Anth. 8, 111. Archimel. 1. Fischer. Praef. ad Amer. 18. Δωριεύς, Fischer, ad Weller. G. G. 1, 86. 90. 110. Heyn. Hom. 6, 387. Δωριεύς, Wyttenb. Select. 104. Δωρίς, Toup. Opusc. 2, 75. ad Charit. 251. 603. Wakef. S. C. 7, 13. Mitsch. H. in Cer. 151. Troad. 234. Ion. 1612. El. 819. Wakef. Eim. 265. Jacobs. Anth. 8, 99. Fischer, ad Weller. G. G. 1, 35. Rudmk. H. in Cer. 122. Valek. Hipp. p. 167. Δωριέω, ad Herod. 416. 653. Δωριεύς et Δωριέω, Valek. Adoniz. p. 189. Mox. 126. et n. 2. Δωριέω, Valek. ad Lesbou. 181. ad Herod. 416. 653. Fischer, ad Weller. G. G. 1, 43, 49. 2, 336. Δωριῶσι, Koen. ad Greg. 37. Kuster. Aristoph. 114.; Brunck. 3, 49. * Δωριεύς, ad Herod. 653. * Δωριεύς, Toup. Opusc. 2, 283. Schaf. **Mss.** * Δωριέω, Dio Chrys. 1, 61. Wakef. **Mss.** * Εδωριεύς, In Doricisnem facto, Doricisnem facio. Εδωριεύς, Doris facti sunt, Herod. 8, 73. In Doricisnem degenerarunt, s. leg. * Εδωριεύς, ab * Εδωριέω. Schweig. **Mss.** * In Schneider. Lex. est * Εδωριεύς. **Edd.** * Ad Herod. 653. Schaf. **Mss.** * Υδωριεύς, q. d. Subdoricus, i. e. Non omnino Doricus, sed ad Dorium accedens: ut Δωριεύς τόνος in musica. Legitur ap. Aristot. Probl. et Plut. Vide Δωριεύς. Eadem praepos. jungitur et adverbio Δωριῶσι: diciturque Υδωριεύς, eand. signif. habere praepositione: q. d. Subdoricus. **H. Steph.** * Υδωριεύς Athen. 624. **Edd.** * Υδωριέω, Koen. ad Greg. 112. Schaf. **Mss.** * Synes. 279. Wakef. **Mss.**

E.

* **ΕΑΛΩΝ**, Hesychio *Λατρία*: afferenti et *Εολλοῦ* pro *τετρασπονδίου*. Sed Idem *Εαλλοῦ* exp. etiam *Λατρία*. **H. Steph.**
 * **ΕΒΙΚΟΣ**, secundum Medicos ἡ μάλαια, quae et *ἄλλαια*, inquit Suid. Gal. simpl. Medic. 6, *ἄλλαια* s. *ἄλλαια* esse dicit *μάλαια ἄγρια*, Μαίνα, sylvestrem. Diosc. ἴβισαν appellat, per 3, et Plin., quoque [19, 5.] et Virg. Hibiscum, praefata enim aspiratione. **H. Steph.**
 * **ΕΓΓΑΙΤΕ** πέτρῃ, eadem quae Γαγγίτι λέου, s. Γαγγίτι, Gangitis gemma, quae se in Ganze Bayo Lyciae reperitur, viridi colore. Nicander Θ. [37.] *Ἄλλοτε δ' ἀζαλέην ἐπίου ἐγγαίτου πέτρῃν*. De hac vero gemma plura ibi Schol. **H. Steph.** * Vide Γαγγίτι. **Edd.**
 * **ΕΓΓΑΥΡΩΝ**, Hesychio *κατέριον, ἔριον, ἄσπις, πρόσφατος, ἐλελεμῆσιον, ἄσπις*. **H. Steph.**
 * **ΕΓΓΑΥΡΩΝ**, *Eid.* * *ἔσκαμβος*: a γαυρία. **H. Steph.**
 * **ΕΓΓΙΜΑΣΘΑΙ**, Hesychio *ἐνάγιστος τοῖς τετραλευστῆσι*. **H. Steph.**
 * **ΕΓΓΙΜΟΣ**, Hesychio *καρῖος*. **H. Steph.**
 * **ΕΓΓΥΑΝ**, Hes. Laconibus esse dicit *δωριεύς*. **H. Steph.**
 * **ΕΓΗΓΑΡΤΟΣ**, Suidae ὁ ἐπυχοῖς, Latas, Hiliris: Hesychio non solum *ἐπυχοῖς*, sed etiam *ἐπιχάρου*. **H. Steph.**
 * **ΕΓΚΝΙΣΜΑ**, τὸ, Argivi appellant Carneum, quam in factu ab Apollinis sacerdote pro hordeis sibi datam igne ab aliis mutuato torrent, ut fustus docet Plut. Hellen. 329. **H. Steph.** * 7, 189. **Edd.**
 * **ΕΓΚΥΤΩΝ**, ita enim leg. esse alphabetica series declarat, Hes. Laconibus esse dicit *ἔγκυτων, Ἰντεταίνω, Ἰντεραινω*, Quod sc. est *ἐν τῇ σειρῇ τοῦ σῆματος*. **H. Steph.**
 * **ΕΔΑΣ**, Nom. Mercurii ap. Gortynios, *καρὶ τὸ ἴδιον δωριῶσι εἶμα*, pleonasmò τὸ δ, quasi *ἔα*, si Ety. credimus, et Lex. meo. **H. Steph.**
 * **ΕΔΕΑΝΗ**, Hesychio *ἄσπις*, Flos. **H. Steph.**
 * **ΕΔΗΜΟΣ** *παρὰ Κεθῖου*, Clem. Alex. Protr. p. 35. ubi al. * *Μεσσηνίου*. **Edd.**
 * **ΕΙΛΩΣ**, falsa lectio pro *ἔως*, quod ap. Cynopaeos Aetium significabat, Barker. in Epist. Crit. ad Boissand. 245-51.; et Ety. M. 1096-7. **Edd.**
 * **ΕΙΛΕΟΣ** s. *ἔλος*, Schol. Aristoph. A. 581. *Ἐγγίτι ἐκορέθη, ἐπὶ τῆς γαυρίας ἀνεύρου*. Τούτῳ δὲ καὶ Σπαρακῆσι εἶμα λέγουσι. Unde medem expectat graviter affectus Suidae locus in *Εγγίτι*: *Τούτῳ δὲ οἱ Σπαρακῆσι * εἶμα λέγουσι*. Imo *ἔλος*, vel *ἔλων*. Pierson. ad Mox. 197. * Vide *Εἰλῶσι* et *ἔλος* ap. Nourum. **Edd.**
 * **ΕΙΛΩΣ**, *στος, ὁ, sive* *Εἰλῶσι, σος, ὁ, Helos* s. Helota. Ita ap. Lacedaemonios dicebatur Servus, Minister: quoniam totum fere servitium, quo utebantur, erat ex Helotis captis: etenim, cum diu et infestis animis oppugnarent Helos, urbem Peloponnesi ipsae vicinam, quousque inde eaperent, in servitium sibi redigebant, et retento gentis nomine *Εἰλωσι* vocabant, non *ἔλωσι*, in majorem ipsorum contumeliam: aliis tamen Quousque mancipia se ab iis appellata volentibus in contumeliam Helotiarum, quibuscumque semper eis bella erant et dissidia. Sed venor est prior opinio: legitimus enim ap. Plut. init. Lycurg., *Τοῖς ἔλωσις ἐπιφασάντο δουλοῦς οἱ Σπαρακῆσι*, Ἰστέμωσι ap. Athen. 3. Lacedaemonios et Thesalos *καποικιστέμενοι τῆν δουλείαν ἐν τῶν Ἐλλήνων τῶν αἰώνων*, πρότερον τῆν χώραν: illos, ex Achaie: hos, et Perthebis et Magnesis: ac illos, τῶν καταβολῶντος appellasse *Εἰλωσι*, hos autem, *περθεῖας*. Porro οἱ *Εἰλωσι*, inquit Rursus Plut. Lycurgo, *αἰτίαι ἐπιφασάντο τῶν γῆν, ἀποφῶν τῶν ἐπιφῶν τελοῦστας*. Nec vero in agris solum colendis eos occupabant, sed etiam operam eorum in bellis utebantur, ac si strenuus esse praestitissent, manu mittebant, ut dicitur in Thuc. 4. p. 148. Quoniam vero *πάνν ἡρώσταις αἰτίαις ἐκρήντο οἱ ἔλωσις*, ideo *καπε ἐπιφῶντος καὶ ἀρίστου*: quomobrem et fere semper suspecti erant. Qua de re Athen. 14. et Thuc. L. c.: item Plut. Lycurgo, et Paus. Attica, Rursus Plut. init. Demetri. O. *εὐλοῖ*

Σαυραῖοι τοὺς Ἕλληνας ἐν ταῖς ἰστροῖς πάλιν ἀναγινώσκοντες πρὸς ἀπονομίαν, εἰσέρχοντες εἰς τὰ ἀνακτοῖνα, τοῖς νόμοις αὐτῶν ἔσται τὸ μέλλειν, ἐπιθεκόμενοι. Inde POSSESS. Ἐλληνικός, [ἢ, ὄν.] Ἑλλήτικός, Qui vel Qualis Heloticus est: ut Ἐλληνικός πόλεμος, Bellum Heloticum, ap. Plat. de Virt. Mul. Quale ap. Rom. fuit Bellum servile. Apud Eund. Solone, τὸ Ἐλληνικὸν κλέθει, Multitudo Heloticorum, i. e. οἱ Ἕλληνες. Dicitur et τὸ Ἐλληνικόν, pro τὸ Ἐλληνικὸν κλέθει, i. e. οἱ Ἕλληνες: ut τὸ Ἐλληνικὸν ἀρσάζοντες, Helotas ad desiccandum sollicitantes: quemadmodum et τὸ στρατιωτικὸν dicuntur οἱ στρατιῶται. ITEM Ἐλληνία, ἢ, internum pro Ἐλληνίᾳ, internum pro Serva, Anella. Est inde et VERB. Ἐλληνίζω, Sum Ἐλλῶν, Heloticum ministerium præsto, Servio. Isocr. Paneg. [1, 252. Auger.] de Lacedæmonio, Τῷ αἰετῷ πόδα τοῦ ἡμέρου Ἐλληνίζω ἀναγκάζουσα. Unde VERBALE Ἐλληνία, ἢ, Helotici ministerii præstatio, Servitus: ἡδούλα, ἢ, Plat. autem de LL. [6, p. 309.] affertur ἡ ἀπελευθέρωσις Ἐλληνία, pro Servilia turba, Servilia, Mancipia: quemadmodum Steph. B. Ἐλληνία, nisi forte per simplex scriptis Ἐλληνία, vocari ait τὴν τῶν Ἐλλήτων γῆσαν. Ἱ Ἐλληνία, Hesychio μεθόλου ἢ τὴν ἄτα ἰστροῦσιν. Sed f. l. Ἐλληνες, ut inde sint οἱ Ἕλληνες. H. Steph. " Ἐλληνία, Schol. Plat. Alc. 1, 38, p. 78." Boissonad. Mas. " Athen. 6, 18. Livius 34, 27.: Hi sunt jam inde antiquitus castelli, agreste genus." Edd. " Ἐλλῶν, Ἐλλῶτες, ad Diod. S. 1, 452. Heyn. Hom. 4, 331. Mazoch. Tab. H. p. 89. Tourp. Append. in Theoc. 32. Valck. Adonias. p. 268. Zeum. ad Xen. C. II. p. 339. Verh. ad Anton. L. 293. ad Timæi Lex. 212. Act. Traj. J. 120. Ammon. 111.: Valck. 192. ad Lucian. 1, 281. ad Herod. 693. 696. Ἐλλῶτες, Koeh. ad Greg. 85. Ἐλληνία, Jacobs. Anth. 6, 307. Timæi Lex. 212. et n.: Ἐλληνία, ad Timæi Lex. 212. 215." Schæf. Mas. " Καταλευθέρωσις, In servitutem reductus, Mancipatus, καταδουλώμενος, ab Ἐλλῶς, quod ap. Lacedæmonios signif. Servum, Suid. Thema est Καταλευθῶ, cui synonymum καταδουλώω. H. Steph.

" EIMIN, Hesy. affert pro ἄντιον, Scipsum." H. Steph.
 " EIP, Suida teste est λαϊκῶν ἢ λαμπρόν." H. Steph.
 " ΕΚΚΕΛΑΗΡΙΖΩ, Evoco. Hes. enim Ἐκεκελλήραες affert pro ἔκελελλερα. H. Steph.
 " ΕΚΚΑΗΖΙΑΣΤΗΡΙΟΝ, τὸ, Minusculum theatrum, θεατρίδιον. Vitruv. 7. Tralibus cum Aparatus Alabaudius eleganti manu finxisset scenam in minusculo theatro, quod Ἐκκαηζιαστήριον ap. eos vocitatur." H. Steph. " Schol. Ven. II. B. 295." Edd. " Dionys. H. 2, 738." Schæf. Mas.

" ΕΚΚΑΗΤΑΡΙΟΣ, Balsamo ad Can. 63. Carthag. 687. ad Can. 111. Sardicens. p. 858." Edd. " ΕΚΚΡΙΑΔΕΜΕΝ, Ridere, vox Thebana. Athen. 14, 4. p. 622. Vide Κριαλέμεν." Edd.
 " ΕΚΑΥΠΟΝ, Hesychio χλωρόν, Viride: item κωρόν, ἔνεκρον, ὑγρόν, Humidum, Humectum." H. Steph.

" ΕΚΗΛΑΤΙΟΝ, Hes. esse dicit ἔκαλλον, εἰς ἡμέραν." H. Steph. " Cf. Ἐκατέρω, quod Idem interpret. ἀντιμῶς." Edd.
 " ΕΚΤΑΘΕΝ, εἰs Apoll. R. affertur pro Prostrati sunt. Habet autem id Bœoticam synœpsem pro ἐκτάθησαν. Id vero est vel ἑκείνω, pro ἐκτάθησαν, vel ab ἑκείνω pro ἱεράθησαν. Vide Anomala." H. Steph.

" ΕΚΤΗΨ Ζεῦσ ap. Hiesens, Olear. ad Suid. 193." Edd. " Ἐκτόρος κτήν, et Ἐκτόρος κεραλή, possessiva sunt a nom. propr. Ἐκτώρ, ap. Hom.: qui nem et patronym. Ἐκτόριδης, Hectorides, i. e. F. hys Hectoris." H. Steph. " Ἐκτώρ, ad Lucian. 3, 337. Valck. Phœn. p. 550. Clark. ad Il. A. 242. Il. 272. Schellenb. Antim. 83. Carmen de Hectore, Jacobs. Schell. Ant. 11, 196. Ἐκτόρος, Greg. C. 202. Ἐκτόρος, Rhœs. 762. Antiphil. 11. Agathias. 77." Schæf. Mas. " Ἐκτώρ, Lycophro 100." Wakef. Mas.

" ΕΚΦΑΝΕΝ pro ἐξέφανησαν, Iostica augmenti detractione, et synœpe Bœotica: ab Ἐφαίνω." H. Steph.
 " ΕΚΚΟΠΗΕΣ, vox Læconica. Ἐκκοπιῶν, abscissa signif. etiamnum extet ap. Hes. Quotum ibi non respicitur Chætilis. Hesychio glossa impeditissima est: Ἐκκοπιῶτες ἢ Ἐκκοπιῶται. Abscesso. Eadem ap. Phay. Τουρῖ ἀπὸ τῆς ἀπὸ τῆς ἰστροῦσιν non datur. (Glossa a Scribo neglecta est.) Videant viri erudit. an forte scribi possit: Ἐκκοπιῶτες ἢ Ἐκκοπιῶται. Ἐκκοπιῶτες vel Ἐκκοπιῶται dicere potuit Viduus rudium hominum sermo. Quod Grammaticis modestior, etymologicis vocis demonstraturus, ambiguitatem significationis retinens, exprimebat, Ἐκκοπιῶται, Porculo privati." A. F. Naek. ad Charit. Smiti Fragment. p. 37." Edd. " ΕΑΙΑΙΑ, teste Hes. est ἰστροῦσιν ἢ Κρητικῶν μένος." H. Steph.

" ΕΑΙΑΤΟΝ, ut Hes. tradit, Eucrates in Rhodiis vocat ἔκτατον, ἢ κατάκτατον." H. Steph.
 " ΕΑΕΑΤΑΙ, οἱ, Eleate: Incola Læconici oppidi, quod Ἐλας olim vocabatur, et postmodum in servitutem fuit reductum a Spartiatis, Athen. 6. ἐπὶ Ἐλάσῃ, e Thiroponno, Ελαί γῆσ αἰῶν, sc. οἱ Ἐλαῖοι, sc. τὸ τὴν Ἐλάσῃ ἔθνος, ut ibid. loquitur, Κεραὶ θεδουλώμενοι τῶν ἄλλῃ χρισῶν ἐπὶ τῶν Σαυραῖοις." οἱ μὲν αἰετῶν, ἢ Μεσσηνίας ἴστρος, οἱ δὲ Ἐλαῖοι κρητικῶντες πρότερον τὸ ἐκτατότερον Ἐλας ἢ Λακωνίας. Idem tradit Steph. B. Suid. tam innot. Ἐλεάτης dictas fuisse πόλιν, τῶν ἱστροῦσιν ἐν Ἐλαῖ. H. Steph.
 " ἘΛΕΥΘΕΡΙΑ, Heindorf. ad Plat. Phædr. 301." Schæf. Mas.

" ΕΑΕΙΑΝ ἢ Ἐλας, Hes. nominari tradit Junonem in Cypro, et Dianam ap. Messenios: forsitan quod eorum fama esset ἐν Ἐλασῃ extracta, ac si Palustres diceret. Vide Ἐλαῖα, H. Steph.
 " ΕΑΕΡΡΑ ἴστρος, Suida φέρει, χλωρῶν, κακῶν. Vide Ἐλλῶρα, H. Steph.
 " ΕΑΕΥΣΕΑΝ, Hes. esse dicit τὴν ἱστροῦσιν, Bryonianum." H. Steph.